
２０２２年５月吉日 

お客様 各位 

 

伊達信用金庫壮瞥支店派出所の業務終了についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、日頃よりご利用いただいております壮瞥町役場庁舎内税務会計課会計

係の窓口に開設しております壮瞥町指定金融機関伊達信用金庫壮瞥支店派出

所は、2022 年 5 月 31 日（火）をもちまして業務終了するはこびとなりました。 

 これまでお世話になった皆様方には、ご愛顧を賜り、誠にありがとうござい

ました。 

 なお、壮瞥町指定金融機関の業務につきましては、引き続き壮瞥町役場庁舎

併設の伊達信用金庫壮瞥支店が行いますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。  

 また、2022 年 6 月 1 日（水）以降、税公金納付場所については壮瞥町役場

庁舎内税務会計課会計係と当金庫壮瞥支店で納付することが出来ますので重

ねてお知らせ申し上げます。 

 ご不明な点やご質問がございましたら、下記までにご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

【連絡先】 

伊達信用金庫営業グループ 

            ℡0142－23－3537 


